Ректору СГУ им. Питирима Сорокина
О.А. Сотниковой
от __________________________________
__________________________________
                                                                                                              Фамилия Имя Отчество заказчика
номер телефона ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отсрочки / рассрочки по оплате задолженности по договору

Прошу предоставить отсрочку / рассрочку по оплате задолженности по договору от _________________ № __________________ в 20__/20__ учебном году в связи с _________
_______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество обучающегося: _____________________________________________
Наименований образовательной программы: ________________________________________
Форма обучения: _________________________ номер группы: ________________________
Стоимость платных образовательных услуг за 20__/20__ учебный год: __________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ____________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
…_____________________________________________________________________________

	Прошу установить следующий график платежей

	№ п/п
	Дата платежа
	Сумма

	1

	….

	«____» _____________ 20 ___г.
	_____________

	подпись

	УБУиО:
задолженность по оплате стоимости ПОУ не имеется / имеется за период __________________ в сумме __________________

	нарушение сроков внесения платежа при ранее предоставленной отсрочке / рассрочке
не выявлено / выявлено

	«____» _____________ 20 ___г.
	подпись

	Студенческий отдел кадров: академическая задолженность не имеется / имеется за период _____________________________________________

_____________

	«____» _____________ 20 ___г.
	подпись

[bookmark: _GoBack]